subsemnatii Director  Munteanu Mihai , reprezentanti ai ofertantului « MAGDA » 

S.R.L. ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm „Reparaţia capitală a acoperişului 

şarpant” Cod CPV 45400000-1, pentru suma de  748 133,33 (șapte sute patruzeci și 

opt mii o sută treizeci și trei) lei, 33 bani  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată 

în cuantum de: 149 626,67 (o sută patruzeci și nouă mii șase sute douăzeci și șase) 

lei, 67 bani. Valoarea totală inclusiv TVA constituie  897 760,00 (opt sute nouăzeci 

și șapte mii șapte sute șasezeci) lei, 00 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să